

číslo akce: 24/179

název akce: MŠ Pohoda

objekt: elektroinstalace šaten učitelek

Rekapitulace ceny						
p.č.						cena /Kč/
1	materiál elektromontážní					36 370
2	elektromontáže					70 000
3	materiál+výkony celkem					106 370
4	ostatní náklady+recyklace					3 226
5	NÁKLADY hl.III celkem					109 596
6	podružný materiál					2 210
7	NÁKLADY hl.VI celkem					2 210
8	CENA bez DPH (Kč)					111 806

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000201351	CYKY-J 3x1,5	m	302,00	14,60	4 409
2	000201353	CYKY-J 3x2,5	m	188,00	25,50	4 794
3	000201551	JYTY 4x1	m	40,00	22,50	900
4	000311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	48,00	15,30	734
5	000321553	víčko z PH KO 125	ks	2,00	23,00	46
6	000321554	víčko V 125	ks	2,00	36,50	73
7	000321555	víčko KO 125	ks	2,00	23,00	46
8	000355405	LHD 40x40 lišta	m	25,00	57,60	1 440
9	000355407	kryt roh vnitřní LHD 40x40	ks	2,00	33,00	66
10	000355408	kryt roh vnější LHD 40x40	ks	6,00	33,00	198
11	000389171	izolační páska	ks	12,00	9,90	119
12	000405388	sádra stavební bílá	kg	1,00	24,00	24
13	000405389	sádra stavební /5kg/	bal	8,00	94,30	754
14	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	1,00	154,00	154
15	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	20,00	166,00	3 320
16	000409828	ovladač/strojek 10A/250Vstř 3558-A91342 ř.1/0,S,So	ks	11,00	168,00	1 848
17	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	32,00	54,10	1 731
18	000420006	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5519A-A02357 bezŠr clonk	ks	16,00	175,00	2 800
19	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	8,00	25,00	200
20	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20	ks	9,00	44,00	396
21	000420093	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30	ks	8,00	63,00	504
22	000434043	jistič PL6 1pól/ch.B/6kA 10A	ks	2,00	100,00	200
23	000434045	jistič PL6 1pól/ch.B/6kA 16A	ks	2,00	96,80	194
24	000434955	jistič 10-16A bakelit	ks	2,00	350,00	700
25	000451832	klička na zámky rozvaděčů	ks	1,00	250,00	250
26	000558964	ventilátor AUTO 125 T	ks	6,00	1135,00	6 810
27	000558965	ventilátor AUTO 100 T	ks	4,00	915,00	3 660
součet						36 370
Elektromontáže						
28	210010321	elektromontážní práce	kpl	1,00	70000,00	70 000
součet						70 000
Ostatní náklady						
29	219000215	osobní automobil	ks	16,00	200,00	3 200
součet						3 200